
RÁMCOVÁ DOHODA č. 22106000314

Níže uvedeného dne, měsíce a roku účastnici rámcové dohody:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
1BAN:
SW1FT:

Tychonova 1, 16001 Praha 6
ředitel, na základě příkazu k zastupování, odboru nabývání movitého 
majetku Sekce vyzbrojování a akvizic MO, Ing. Michal Pele 
náměstí Svobody 471 /4, 16001 Praha 6 
60162694 
CZ60162694
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881 
CNBACZPP

Kontaktní osoba ve věcech odborných:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic 
odbor nabývání movitého majetku 
náměstí Svobody 471/4 
16001 Praha 6

(dále jen „kupující14)

2. PREMO s.r.o.
Se sídlem: 
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
1BAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

Brněnská 474, Staré Město, 686 03
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, 
vložka 40256
Ing. Vladimírem Křivou. MBA
26251531
CZ26251531
ČSOB a.s., pobočka Uherské Hradiště
237470529/0300
CZ33 0300 0000 0002 3747 0529
CEKOCZPP
Jiří Lopour

Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence: PREMO s.r.o., Brněnská 474, Staré Město, 68603

(dále jen „prodávající”)



uzavřeli dle § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále též ,,zákon“) a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen ,,OZ“) za účelem zabezpečení činnosti organizačních celků Ministerstva obrany tuto rámcovou 
dohodu. Pro účely plnění práv a povinností z této rámcové dohody jsou ve věcech týkajících se 
objednávání zboží, přebírání zboží, fakturace a ve věcech týkajících se uplatňování práv 
z odpovědnosti za vady a za záruku oprávněny jednat jednotlivá Vojenská zařízení a Vojenské 
útvary uvedené v příloze č. 2 této rámcové dohody (dále jen ,,VZ“). Kde se dále v rámcové dohodě 
hovoří o kupujícím, je tím myšleno konkrétní jednotlivé VZ. V příloze č. 2 jsou též uvedeny 
konkrétní osoby, které jsou za jednotlivá VZ pověřené v těchto věcech jednat.

Tato rámcová dohoda je uzavřena s jedním (1) účastníkem na základě výsledku otevřeného řízení.

Tato rámcová dohoda vymezuje veškeré podmínky týkající se dílčích plnění na pořízení opakujících 
se dodávek. Samotné plnění bude probíhat na základě písemných objednávek kupujícího 
k poskytnutí plnění a písemného potvrzení těchto objednávek prodávajícím (pozn. pokud je v této 
rámcové dohodě uveden požadavek na písemnou formu úkonu, je tím myšlen též úkon uskutečněny 
faxem, e-mailem, přes internetový portál, el. tržiště či datovou zprávou apod.. pokud není dále 
uvedeno jinak).

I.
Předmět rámcové dohody

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu za podmínek stanovených touto rámcovou 
dohodou na základě kupujícím vystavených písemných objednávek (dále jen „objednávka14) 
originální tonery, náplně a pásky + související části do tiskáren a kopírovacích strojů 
specifikované v příloze č. 1 této rámcové dohody a výjimečně i mimo tuto přílohu včetně 
nezbytné dokumentace v českém jazyce potřebné k použití zboží (dále jen ,,zboží“) a dále se 
zavazuje umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží.

2. Dojde-li v průběhu plnění rámcové dohody k ukončení výroby některého z typů zboží 
určených pro stroje specifikované v příloze č. 1 této rámcové dohody, prodávající 
v takovém případě neprodleně předloží kupujícímu potvrzení výrobce, že požadovaný typ 
zboží již nevyrábí a nedistribuuje. V případě ukončení výroby tohoto zboží, nebude dále 
uvedený typ zboží objednáván a dodáván.

3. Pokud v průběhu plnění rámcové dohody bude kupující v mimořádných případech požadovat 
dodávku zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 této rámcové dohody, musí na tuto 
skutečnost písemně upozornit prodávajícího ještě před vystavením konkrétní objednávky. 
Na základě písemné žádosti kupujícího je prodávající povinen předložit kupujícímu písemnou 
cenovou nabídku na požadované zboží s uvedením plné ceny dle aktuálního ceníku zboží 
(tj. ceny určené prodávajícím pro běžné zákazníky) a ceny po slevě ve výši dle čl. II. odst. 1 
rámcové dohody. Na vyžádání je prodávající povinen předložit kupujícímu aktuální ceník zboží 
do 2 pracovních dnů od doručení této žádosti prodávajícímu.

4. Prodávající je povinen dodat zboží v originálních obalech s přesným označením od výrobce 
tzv. Part Number. Zboží je možné dodat i v balení, které obsahuje více kusů v jednom balení, 
ale jednotlivé kusy musí být balené samostatně.

5. Prodávající je povinen dodat zboží prokazatelně nové (tzn., že žádná část nabízeného zboží 
nesmí být již dříve použitá či jinak upravovaná), nepoužité, nepoškozené, nerepasované, 
nerenovované, které splňuje, pokud se na zboží tato povinnost vztahuje, technické požadavky 
s ohledem na ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost osob a majetku ve smyslu 
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých

2



zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 22/1997 Sb.“). Všechny typy zboží 
nesmí být s datem výroby starším než 12 měsíců přede dnem odevzdání zboží dle objednávky 
kupujícímu. Prodávající se zavazuje dodávat pouze standardní plnohodnotné, zcela naplněné 
tonery nikoliv pouze „startovací44, které jsou většinou kapacitně na úrovni 40-70% standardních 
tonerů (obdobně to platí i pro náplně a pásky). Zboží musí být plně funkční v zařízeních, 
pro které je určeno.

Prodávající je povinen zabezpečit zpětný odběr, odvoz a likvidaci prázdných tonerů a náplní 
ve smyslu zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 542/2020 Sb., o výrobcích s ukončenou životností, ve znění pozdějších předpisů.

Kupující se zavazuje zboží, na které vystavil dílčí písemnou objednávku a které bylo dodáno 
v souladu s podmínkami této rámcové dohody, přebírat a platit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu dle čl. II. této rámcové dohody.

II.
Kupní cena

Účastníci rámcové dohody se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na (jednotkových) cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. 1 této 
rámcové dohody. V případě, že bude kupující požadovat zboží neuvedené v příloze č. 1 (viz čl.
I. odst. 3 rámcové dohody), se účastníci rámcové dohody dohodli na cenách stanovených 
v aktuálním ceníku prodávajícího, od kterých bude odečtena sleva ve výši 5%.

Ceny stanovené dle odst. 1 tohoto článku rámcové dohody jsou cenami nejvýše přípustnými 
za zboží s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové 
úpravy se ceny za zboží včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V sjednaných cenách 
jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a s plněním povinností 
dle této rámcové dohody (např. náklady na balné, na dopravu, na pojistné za pojištění zboží 
během dopravy, náklady na odběr, odvoz a likvidaci prázdných tonerů a náplní, atd.).

Zboží, které prodávající nabízí běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou ceny stanovené dle 
přílohy č. 1 této rámcové dohody nebo ceny dle aktuálního ceníku prodávajícího po odečtení 
dohodnuté výše slevy dle odst. 1 tohoto článku rámcové dohody, je prodávající povinen 
kupujícímu dodávat a účtovat za tyto nižší ceny. Prodávající je povinen vždy předem písemně 
informovat kupujícího o skutečnosti předvídané v předchozí větě tohoto odstavce rámcové 
dohody.

III.
Místo a čas plnění

Místa plnění a osoby, které kupující v jednotlivých místech plnění pověřil k převzetí zboží 
(dále jen „příjemce44), jsou uvedeny v příloze č. 2, která je nedílnou součástí této rámcové 
dohody. V průběhu plnění rámcové dohody může dojít ke vzniku nových nebo ke zrušení 
některých stávajících VZ a tím i ke změně míst plnění nebo může dojít i ke změně kontaktních 
osob. Tato informace bude prodávajícímu sdělena formou písemného oznámení.

Prodávající je povinen dodávat zboží dle čl. I. této rámcové dohody v souladu s písemnými 
objednávkami kupujícího po dobu 24 měsíců ode dne účinnosti této rámcové dohody 
nebo do vyčerpání finančního limitu ve výši 120 000 000,00 Kč včetně DPH. Vyčerpáním 
finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, při kterém již 
nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou v dostatečné výši



pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. Konstatování vyčerpání 
finančního limitu stanoveného touto rámcovou dohodou je v kompetenci pouze kupujícího. 
O vyčerpání výše uvedeného finančního limitu bude kupující prodávajícího informovat 
písemně s tím, že se má za to, že doručením písemné informace je finanční limit vyčerpán.

3. Objednávky budou písemné, prováděné jednotlivými VZ. Osoby, které kupující pověřil 
k jednání při vystavování jednotlivých dílčích objednávek, jsou uvedeny v příloze č. 2, která je 
nedílnou součástí této rámcové dohody. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však 
do tří pracovních dnu od doručení objednávky provést její písemné potvrzení. Prodávající 
se zavazuje písemným potvrzením objednávky dodat zboží v objednávce konkretizované podle 
druhu a množství do místa plněni dle objednávky.

4. Objednávky kupujícího budou vždy v hodnotě minimálně 1 500 KČ s DPH. První objednávka 
daných VZ může být do 30 dnů od účinnosti rámcové dohody a dodání bude muset být 
v měsíci následujícím po doručení objednávky. Další objednávky budou prodávajícímu 
doručeny vždy do konce měsíce ledna, března, května, července, září a listopadu v daném roce 
(každé VZ je oprávněno provést maximálně 1 objednávku v daném měsíci, současně ale 
nemusí provést žádnou objednávku). Pokud poslední den v měsíci vyjde na sobotu, neděli nebo 
státem uznávaný svátek, musí být objednávka doručena v poslední pracovní den daného 
měsíce. Objednané zboží je prodávající povinen dodat kupujícímu do místa plnění v měsíci 
následujícím, tj. únoru, dubnu, červnu, srpnu, říjnu a prosinci daného roku (s výjimkou prvních 
objednávek). Pokud poslední den v měsíci vyjde na sobotu, neděli nebo státem uznávaný 
svátek, je řádné dodání zboží možné pracovní den nejblíže následující.

Zkrácený termín bude mít pouze listopadová objednávka, která bude odeslána prodávajícímu 
nejpozději do 21. listopadu daného kalendářního roku a zboží bude doručeno kupujícímu 
nejpozději do 5. prosince daného kalendářního roku.

V případě, že hodnota objednávky přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, je prodávající 
oprávněn dodat kupujícímu zboží až po zveřejnění objednávky a jejího písemného potvrzení 
v Registru smluv. O uveřejnění v Registru smluv bude prodávající písemně informován 
kupujícím, současně však platí, že je povinností prodávajícího sledovat uveřejnění objednávky 
a jejího potvrzení v Registru smluv a případné neinformování prodávajícího ze strany 
kupujícího o jejich uveřejnění v Registru smluv nemá vliv na povinnost prodávajícího dodat 
zboží ve stanoveném termínu dle tohoto odstavce.

5. Výjimku z režimu objednávání popsaného v odstavci 4. tohoto článku rámcové dohody má VZ 
325500, které bude objednávat zboží průběžně, bez minimální hodnoty objednávky. Objednané 
zboží pro toto VZ je prodávající povinen dodat do 3 pracovních dnů od potvrzení objednávky, 
respektive do 3 pracovních dnů od jejího uveřejnění v registru smluv, jde-li o objednávku 
v hodnotě vyšší než 50 000 Kč bez DPH. V případě objektivní nemožnosti dodání 
požadovaného zboží do 3 pracovních dnů, uvědomí prodávající kupujícího, před uplynutím 
požadovaného termínu o této skutečnosti písemně
s udáním důvodu a s uvedením náhradního termínu možného dodání zboží. Náhradní termín 
plnění musí být písemně (e-mailem) odsouhlasen oběma účastníky rámcové dohody do 3 
pracovních dnů od doručení požadavku kupujícímu, nebude-li náhradní termín odsouhlasen, je 
kupující oprávněn od objednávky odstoupit.

6. Prodávající je povinen dodávat kupujícímu zboží do míst plnění dle odst. 1 tohoto článku 
rámcové dohody v pracovních dnech v době od 08:00 hodin do 15:00 hodin, mimo tuto dobu 
pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě s příjemcem. Prodávající je povinen 
vyrozumět příjemce o připravenosti uskutečnit plnění (tj. připravenosti dodat objednané zboží) 
a seznámit se s dopravními omezeními v místě plnění nejméně 3 pracovní dny předem

4



v případě dodávky dle odst. 4. tohoto článku a nejméně 1 pracovní den předem v případě 
dodávky dle odst. 5. tohoto článku.

7. Konkrétní způsob realizace písemných objednávek v mezích podmínek stanovených touto 
rámcovou dohodou, může být mezi účastníky rámcové dohody dojednán bez zbytečného 
odkladu po nabytí účinnosti této rámcové dohody. O zvoleném způsobu realizace objednávek 
bude sepsán písemný protokol podepsaný zástupci obou účastníků rámcové dohody.

8. Prodávajícím určené kontaktní osoby odpovědné za plnění předmětu rámcové dohody, 
které budou v součinnosti skupujícím řešit problematiku objednávání, fakturace apod. Tyto 
osoby musí komunikovat slovem i písmem v českém jazyce. Kontaktní údaje těchto osob 
(jméno, příjmení, telefon, e-mail, popř. fax či ID datové schránky):

IV.
Předání a převzetí zboží

1. Kupující je oprávněn zboží průběžně objednávat a prodávající je povinen objednané zboží
ve lhůtách dle článku III. odst. 4, nebo odst. 5, rámcové dohody dodávat.

2. Povinnost prodávajícího dodat zboží dle čl. I. rámcové dohody je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho 
zástupcem v místě plnění dle Čl. III. odst. 1 rámcové dohody.

3. Přejímkou se rozumí předání zboží prodávajícím, resp. jeho zástupcem, který' předává zboží
a převzetí zboží příjemcem. Zjistí - li příjemce, že zboží trpí vadami (tj, zejména kdy
neodpovídá požadavkům stanoveným touto rámcovou dohodou), je oprávněn odmítnou jeho 
převzetí. O takovém odmítnutí sepíší účastníci rámcové dohody zápis. Povinnost prodávajícího 
dle čl. III. odst. 4. nebo odst. 5. rámcové dohody tím není dotčena. Je-li vadná pouze část zboží 
(některý kus) nebo část zboží chybí, je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je 
oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou 
chybějící či vadnou část zboží.

4. O provedení přejímky bude prodávajícím, resp. jeho zástupcem, který předává zboží 
a příjemcem sepsán přejímací protokol (dodací list) ve trojím vyhotovení s uvedením data 
provedeni přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodne pro splněni povinnosti 
prodávajícího dle čl. III. odst. 4. nebo odst. 5. rámcové dohody. V přejímacím protokolu 
prodávající, resp. jeho zástupce uvede označení zboží, datum a čas dodání, čitelné jméno a 
podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Dva přejímací protokoly si ponechá 
prodávající, resp. jeho zástupce a jeden si ponechá příjemce.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícimu dnem řádného dodání zboží na základě každé dílci 
objednávky.

2. Prodávajíci je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit kupujícímu daňový doklad (dále jen 
,,faktura“) na zboží, které je předmětem objednávky a předat ho kupujícímu buď při přejímce 
zboží, nebo do 5ti pracovních dnů doručit na adresu kupujícího - konečného příjemce (tj. na 
adresu konkrétního VZ, které vystavilo objednávku - viz odst. 3 písm. i) tohoto článku). 
Fakturu je prodávajicí povinen vystavit na dohodnutou kupní cenu s rozepsáním jednotlivých

5



položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále též „zákon o DPH“). Faktura musí obsahovat též náležitosti dle ust. § 435 OZ.

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o DPH a v ust. § 435 OZ musí faktura obsahovat též 
následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura,
b) číslo rámcové dohody dle číslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (termín) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo dodání zboží,
e) IČO a DIČ účastníků rámcové dohody,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) odběratele - Česká republika, Ministerstvo obrany, organizační složka státu, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce, kterým je vždy VZ, které vystavilo objednávku, s tím, 

že VZ musí být na faktuře vždy identifikováno tak, jak je stanoveno v příloze 
č. 2 rámcové dohody.

4. K faktuře je prodávající povinen předložit též přejímacího protokol (dodací list) potvrzený 
příjemcem.

5. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího předání, resp. doručení na adresu 
kupujícího - konečného příjemce (tj. na adresu konkrétního VZ, které vystavilo objednávku, dle 
přílohy č. 2 rámcové dohody).

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
prodávajícímu případně informovat o neakceptaci faktury. Prodávající vrácenou fakturu opraví, 
eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová lhúta 
splatnosti dle čl. V. odst. 5 rámcové dohody ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí připsání placené částky na bankovní účet 
prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě 
bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží 
úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat 
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci 
daně.

VI.
Práva a povinnosti účastníků rámcové dohody

1. Prodávající je povinen při plnění rámcové dohody postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této rámcové dohody a pokyny 
kupujícího.

6



2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží 
dle čl. IV. rámcové dohody.

3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ okamžikem 
provedení přejímky zboží dle článku IV. rámcové dohody.

VII.
Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této rámcové dohody po dobu 24 měsíců ode dne provedení přejímky zboží. 
Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena záruční 
doba delší a neběží po dobu, po kterou nemohl kupující užívat zboží pro jeho vady.

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (reklamace) 
bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen doručit své písemné 
vyjádření k reklamaci do 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení. Pokud během tohoto 
termínu nebude kupujícímu doručeno písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, 
platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady nejpozději do 7 pracovních 
dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

4. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s potvrzením objednávky ve sjednané lhůtě dle čl. III. odst. 3 
rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z ceny zboží s DPH uvedeného v objednávce (zaokrouhlena na celé koruny nahoru), minimálně 
však 200,-Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednaném termínu dle čl. III. odst. 4. 
nebo odst. 5 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,4 % z ceny nedodaného zboží s DPH dle objednávky (zaokrouhlena na celé koruny 
nahoru), minimálně však 200,-Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad zboží uplatněných 
v záruční době ve lhůtě dle čl. VII. odst. 3 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý i započatý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího předložit na vyžádání kupujícímu aktuální ceník 
zboží dle čl. I. odst. 3 rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení.

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. I. odst. 6 rámcové dohody je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč, 
a to za každé jednotlivé porušení (tj. neprovedení této povinnosti ve vztahu ke každému 
jednotlivému kusu zboží).

6. V případě porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. II. odst. 3 věta první rámcové 
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši

7



3 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení (tj. za každou objednávku vyfakturovanou 
v rozporu s tímto ustanovením).

7. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 2 nebo odst. 3 rámcové 
dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
20 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

8. Ukáže-li čestné prohlášení dle v čl. IX. odst. 9 rámcové dohody jako nepravdivé je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč, a to za každé 
jednotlivé porušení, tj. dle počtu případů (položek zboží), ve kterých nejsou splněny podmínky 
uvedeny v čl. IX. odst. 9 rámcové dohody.

9. V případě že dojde k poškození zařízení, které bylo prokazatelně způsobeno použitím zboží 
dodaným prodávajícím, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 5 000,- Kč a plnou výši nákladů za provedení opravy daného zařízení, a to za 
každé takto poškozené zařízení.

10. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem následujícím 
po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí termínu splatnosti faktury.

11. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

12. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, 
a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této rámcové dohody.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této rámcové dohody. Tato povinnost zavazuje zmocněnce, zaměstnance 
nebo jiné pomocníky prodávajícího (dále jen „pracovníci"), kteří se podílejí na plnění této 
rámcové dohody.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této rámcové dohody 
vůči kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Účastníci rámcové dohody jsou povinni si bez zbytečného odkladu písemně sdělit veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních nebo 
kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

5. Kupující zveřejní uzavřenou rámcovou dohodu a každou objednávku (včetně jejího potvrzení) 
jejichž hodnota je vyšší než 50 000 Kč bez DPH v Registru smluv a současně je oprávněn 
uzavřenou rámcovou dohodu uveřejnit na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na 
internetových stránkách Ministerstva obrany.

6. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou 
formou a prokazatelně doručit druhému účastníkovi rámcové dohody. Pokud účastník rámcové 
dohody, kterému je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má 
se za to, že došlá zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí

8



pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní 
den po odeslání. Pokud je na doručení druhého účastníka rámcové dohody vázán počátek běhu 
doby určené touto rámcovou dohodou a účastník rámcové dohody, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet 
následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však 
neplatí, využije-li některý z účastníků rámcové dohody pro doručení písemnosti datovou 
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi 
dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Prodávající je povinen při plnění povinností dle této smlouvy respektovat nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další obecně závazné předpisy 
vztahující se k ochraně osobních údajů.

8. Vznikne-li v důsledku použití zboží k účelu vyplývajícímu z této rámcové dohody škoda na 
majetku kupujícího (typicky na tiskových zařízeních, pro které je zboží určeno), odpovídá 
prodávající za takovou škodu v celém rozsahu.

9. Prodávající čestně prohlašuje, že veškeré zboží s výjimkou souvisejících částí a pásek 
do tiskáren, mají (a po dobu účinnosti rámcové dohody budou mít) bezpečnostní listy, které 
obsahují všechny relevantní informace ohledně fyzikálních, chemických a toxikologických 
vlastností a doporučení na zajištění bezpečné manipulace a skladování dle nařízení REACH 
(nařízení Evropského parlamentu a rady) č. 1907/2006 a v souladu s nařízením CLP (nařízení 
ES) č. 1272/2008, případně dle předpisů novelizovaných nebo nahrazujících.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této rámcové dohody se řídí příslušnými ustanovením OZ.

2. Účastníci rámcové dohody se dohodli, že podstatným porušením rámcové dohody ve smyslu 
§ 2002 odst. OZ se rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s písemným potvrzením objednávky ve sjednaném termínu 
dle čl. III. odst. 3. rámcové dohody delší než 3 pracovní dny,

b) opakované (tři a vícekrát) prodlení prodávajícího s písemným potvrzením 
objednávky ve sjednaném termínu dle čl. III. odst. 3. rámcové dohody,

c) prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle objednávky ve sjednaném termínu 
dle čl. III. odst. 4. rámcové dohody delší než 7 dnů,

d) prodlení prodávajícího s dodáním zboží dle objednávky ve sjednaném termínu 
dle čl. III. odst. 5 rámcové dohody delší než 3 pracovní dny,

e) opakované (dvě a vícekrát) prodlení prodávajícího s dodáním zboží 
dle objednávky ve sjednaném termínu dle čl. III. odst. 4. nebo odst. 5. rámcové 
dohody,

f) opakované (dvě a vícekrát) porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. I. 
odst. 6 rámcové dohody,

9



g) opakované (dvě a vícekrát) porušení povinnosti prodávajícího dle článku II. odst. 3 
věty první rámcové dohody a nezjednání nápravy takového porušení na základě 
písemné výzvy kupujícího ani v dodatečné 7 denní lhůtě od doručení této výzvy,

h) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku VII. 
odst. 3. rámcové dohody delší než 5 dní,

i) opakované (dvě a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované 
vady v termínu dle článku VII. odst. 3 rámcové dohody,

j) výskyt třech a více vad u téhož kusu zboží bránících v jeho užívání během záruční 
doby dle č. VII. odst. I rámcové dohody,

k) opakovaný (dvě a vícekrát) výskyt třech a více vad u téhož kusu zboží bránících 
v jeho užívání během záruční doby dle č. VII. odst. 1 rámcové dohody,

l) pokud nedojde ke shodě mezi kupujícím a prodávajícím ohledně náhradního 
termínu plnění dle čl. III. odst. 5 rámcové dohody,

m) opakovaný (tři a vícekrát) vznik škody na majetku kupujícího (typicky na 
tiskových zařízeních, pro které je zboží určeno) v důsledku použití zboží k účelu 
vyplývajícímu z této rámcové dohody,

n) ukáže-li čestné prohlášení dle v čl. IX. odst. 9 rámcové dohody jako nepravdivé.

Z důvodů dle písm. a), písm. c), písm. d), písm. g), písm. h), písm. j) a písm. 1) má kupující 
právo odstoupit v každém jednotlivém případě i jen od dílčího plnění dle písemné objednávky 
nebo části dílčího plnění dle písemné objednávky. Všechny výše uvedené důvody (písm. a) 
až písm. n) jsou pak důvodem k odstoupení kupujícího od celé rámcové dohody nebo dle 
povahy od části předmětu rámcové dohody.

3. Kupující je oprávněn vypovědět tuto rámcovou dohodu nebo jakoukoliv část jejího předmětu 
bez udání důvodu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce a začíná běžet prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi prodávajícímu.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vzniklé na základě této rámcové dohody, i ty, které nejsou přímo v dohodě 
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, zákonem o registru smluv, v platném znění a ostatními 
právními předpisy vztahujícími se k předmětu této rámcové dohody.

2. Rámcová dohoda je vyhotovena elektronické podobě o 11 stranách.

3. Rámcová dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu 
rámcové dohody se nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou přílohy:

Příloha č. 1 „Ceník originálních tonerů, náplní a pásek + souvisejících částí do tiskáren 
a kopírovacích strojů“ - počet listů: 9

10



Příloha č. 2 - Místa plnění - prvotní příjemci zboží - počet listů: 8

Za kupujícího 
Ing. Michal Pele 

ředitel
na základě příkazu k zastupování, 

podepsáno elektronicky

Za prodávajícího 
Ing. Vladimír Křivá, MBA 

jednatel
podepsáno elektronicky

Digitálně podepsal 
Ing. Vladimír Křiva 
Datum: 2022.10.28 
08:17:40 +02'00'

11



Ceník originálních tonerů, náplní a pásek + souvisejících části do tiskáren a kopírovacích strojů_______________

Příloha č. 1 k rámcové dohodě č. 22106000314

A B C E G

P.t Stroje

Skuteř
ný

počet
stroji

Tonery, náplně a pásky 
naceněné dodavatelem -
označeni Part N um ber

Označeni barvy
Cena za 1 kus zboží

bez DPH
Cena za 1 ks zboží

s DPH

1 Brother MFC-J6920DW 316

LCI25XLC C 380,00 KC 459,80 KC

LC125XEM M 380,00 KC 459,80 KC

LC125XLY Y 380,00 KC 459,80 KC

LC129XLBK Bk 570,00 KC 689,70 KC

LC-129XLVALBP CMYK 1 550,00 KC 1 875,50 KC

LC125XLRBWBP CMY 1 050,00 KC 1 270,50 KC

2 Brother MFC-L9570 CDW 115

TN9I0BK Bk 1 750,00 KC 2 117,50 KC

TN910C C 4 400,00 KC 5 324,00 KC

TN910M M 4 400,00 KC 5 324,00 KC

TN910Y Y 4 400,00 KC 5 324,00 KC

3 Brother DCP L2540 DN 3 TN2320 Bk 1 400,00 KC 1 694,00 KC

4 Brother MFC L-6950DW 50 TN-3520 Bk 2 800,00 KC 3 388,00 KC

5 !Canon MF 9280 C dn 1

CRG711 Bk Bk 2 500,00 KC 3 025,00 KC

CRG711C C 3 000,00 KC 3 630,00 KC

CRG7UM M 3 000,00 KC 3 630,00 KC

CRG711Y Y 3 000,00 KC 3 630,00 KC

6 Canon Pixma PRO10S 4

6402B009 / PGI72 BCMYR 1 120,00 KC 1 355,20 KC

| PBk+PC+PM^

6403B007 / PGI72 GY+CO 1 130,00 KC 1 367,30 KC

7 jCanon Pixma IplOO 7
PGI35 Bk 190,00 KC 229,90 KC

CLI36 CMY 290,00 KC 350,90 KC
—i--------------------------------------------------------------------------------------- *

8 Canon iRC5240i 4

2790B002/ C-EXV29 Bk Bk 1 120,00 KC 1 355,20 KC

2794B002/ C-EXV29 C C 1 790,00 KC 2 165,90 KC

2798B002/ C-EXV29 M M 1 790,00 KC 2 165,90 KC

2802B002/C-EXV29 Y Y 1 790,00 KC 2 165,90 KC
í

!
0895B001/ PFI102Bk Bk 1 200,00 KC 1 452,00 KC

0894B001/ PFI102MBk MBk 1 200,00 KC 1 452,00 KC

9 (Canon IPF765 1

i
, i - --------- ■ *

0896B00I/PFI102C c 1 200,00 KC 1 452,00 KC

0898B001 /PFI102Y Y 1 200,00 KC 1 452,00 KC

3631B001 /PFI104M M . 1 200,00 KC 1 452,00 KC



10 Canon IRA 3525Í 2

C-EXV49Bk. 8524B002 Bk 1 270,00 Kč 1 536,70 Kč

C-EXV49C. 8525B002 C 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

C-EXV49M. 8526B002 M 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

C-EXV49Y, 8527B002 Y 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

' 1

11 Epson SureColor SC-P600 17

i

i •

i

T7601 PBk 520,00 Kč 629,20 Kč

T7602 c 520,00 Kč 629,20 Kč

T7603 VM 520,00 Kč 629,20 Kč

T7604 Y 520,00 Kč 629,20 Kč

T7605 LC 520,00 Kč 629,20 Kč

T7606 VLM 520,00 Kč 629,20 Kč

T7607 LK 520,00 Kč 629,20 Kč

T7608 MBk 520,00 Kč 629,20 Kč

T7609 LLK 520,00 Kč 629,20 Kč
i

12 1 Epson WorkForce WF 3620 DWF 101

1

i i

C13T27914012/T2791 Bk 850,00 Kč 1 028,50 Kč

C13T27144010/T2714XL Y 500,00 Kč 605,00 Kč

C13T27134010/T2713XL M 500,00 Kč 605,00 Kč

C13T27124010/T2712XL C 500,00 Kč 605,00 Kč

C13T27114010/T2711XL Bk 630,00 Kč 762,30 Kč

C13T27154012/T2715 CMY 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč
! I
j i CF410X Bk 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

CF411X C 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč

CF412X Y 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč

CF413X M 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč
i

14 HP Color Laser Jet Enterprise M855 dn 797

CF310A Bk 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč

CF311A C 5 550,00 Kč 6 715,50 Kč

CF312A Y 5 550,00 Kč 6 715,50 Kč

CF313A M 5 550,00 Kč 6 715,50 Kč

15 HP OfficeJet 100 Mobile Printer 115
C8765EE Bk 660,00 Kč 798,60 Kč

C9363EE CMY 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

1963

CF226A Bk 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč

16 HP LaserJet Pro 400 MFP M426fdn CF226X Bk 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč

'• 1
i

17 !HP LaserJet Pro 400 MFP M477fdn 2102

i

CF410A Bk 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

CF410X Bk 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč

CF411A C 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč

CF41IX C 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč

CF412A Y 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč

CF412X Y 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč

CF413A M 1 750,00 Kč 2 117,50 Kč

CF413X M 2 260,00 Kč 2 734,60 Kč

18 HP DesignJet T520 24-in e Printer 6

HPCZ133A, No.711 Bk 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

HPCZ134A, No.711 C 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

HPCZ135A. No.711 M 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

HPCZ136A. No.711 Y 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

i
1

HP P2 V 83 A/746 Bk mate 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

HP P2V82A / 746 photo Bk 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč



19 HP DESIGNJET Z6 44“ POSTSCRIPT PR1NTER 41
HP P2V81A / 746 Red 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

HP P2V80A / 746 c 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

HP P2V78A / 746 M 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

HP P2V79A / 746 Y 2 550,00 Kč 3 085,50 Kč

TK8345K/1T02 L70N L0 Bk 1 230,00 Kč 1 488,30 Kč

20 Kyocera TASKalfa 2553ci MFP 14
TK8345C/1T02L7CNL0 C 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

TK8345M/1T02L7 BN L0 M 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

TK8345Y/1T02L7ANL0 Y 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč



1
21 IKyocera TASKaifa 3253ci MFP | 2

TK8335K/1T02RL0NL0 Bk 1 330,00 Kč 1 609,30 Kč

TK8335C/1TO2RLCNL0 C 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

TK8335M/1T02RLBNL0 | M 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč
TK8335Y/1T02RLANL0 j Y 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

22 IKyocera TASKaifa 4052ci MFP 1

TK-85 25K/1T02 RMON L0 Bk 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč

TK-8525C/1T02RMCNL0 C 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

TK-8525M/1T02RMBNL0 M 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

TK-8525Y/1T02 RM AN L0 Y 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč

1
23 IKyocera TASKaifa 5052ci MFP 9

TK-8515K/1T02NDONLO Bk 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč

TK-8515C/1T02NDCNL0 C 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

TK-8515M/1T02NDBNLO M 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

TK-8515Y/1T02NDANL0 Y 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

TK-8515K/1T02NDONU) Bk 1 440,00 Kč 1 742,40 Kč

24 Kyocera TASKaifa 6053ci MFP 8
TK-8515C/1T02NDCNL0 C 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

TK-8515M/1T02NDBNL0 M 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

TK-8515Y/1T02NDANL0 Y 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

25 |Kyocera ECOSYS M6026 cdn 4

!

TK-590K/1T02KV0NL0 Bk 1 830,00 Kč 2 214,30 Kč

TK-590C/1T02K VCN L0 C 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

TK-590M/1T02KVBNL0 M 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

TK-590Y/1T02KVANL0 Y 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

26 j Kyocera FS-6950dn j 16 TK-440 Bk 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč

1
27 |Konica Minolta Bizhub C224 E 7

1 1

A33K150 Bk 720,00 Kč 871,20 Kč

A33K450 C 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

A33K350 M 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

A33K250 Y 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

1 1
28 Konica Minolta Bizhub C300i 1

; i

AAV8150 /TN-328K Bk 760,00 Kč 919,60 Kč

AAV8450 / TN-328C C 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

AAV8350 / TN-328M M 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

AAV8250 / TN-328Y Y 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

A33K152/TN-512K Bk 720,00 Kč 871,20 Kč

A33K452/TN-512C C 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč

A33K352/TN-512M M 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč

A33K252/TN-512Y Y 1 680,00 Kč 2 032,80 Kč

30 IKonica Minolta Bizhub PRESS C1060

1

2

A3 VX150/TN-619K Bk 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

A3VX450/TN-619C C 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

A3VX350/TN-619M M 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

A3VX2507TN-619Y Y 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč

31 Lexmark 415dn 14 50F2X00 Bk 2 840,00 Kč 3 436,40 Kč

32 Oki B401dn 178 44992402 Bk 1 450,00 Kč 1 754,50 Kč

33 Oki B431 28 44917602 Bk 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

34 Oki B432dn 4297
45807111 Bk 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč

45807106 Bk 2 220,00 Kč 2 686,20 Kč

9

44973536 Bk 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

35 lOki C321dn
44973535 C 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč

44973534 M 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč



! 44973533 Y 1 550,00 KC 1 875,50 KC

44469803 Bk 1 200,00 KC 1 452,00 KC

36 lOki C331dn
144469706 C 1 620,00 KC 1 960,20 KC

44469705 M 1 620,00 KC 1 960,20 KC

44469704 Y 1 620,00 KC 1 960,20 KC

44973536 Bk 1 500,00 KC 1 815,00 KC

37 lOki C301dn
1
; 89

44973535 c 1 550,00 KC 1 875,50 KC

44973534 M 1 550,00 KC 1 875,50 KC

44973533 Y 1 550,00 KC 1 875,50 KC



46443104 Bk 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

38 OKI C833dn 50
46443103 C 4 300,00 Kč 5 203,00 Kč

46443102 M 4 300,00 Kč 5 203,00 Kč

46443101 Y 4 300,00 Kč 5 203,00 Kč_______
45862840 Bk 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

39 OKI MC853dn 2
45862839 C 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

45862838 M 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

45862837 Y 2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

44469803 Bk 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

40 OKI MC352 dn 7
44469706 C 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

44469705 M 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

44469704 Y 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

44469803 Bk 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

41 OKI MC362dn 199
44469706 C 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

44469705 M 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

44469704 Y 1 620,00 Kč 1 960,20 Kč

44973508 Bk 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

42 OKI MC 562 dn/dnw 1
44469724 c 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

44469723 M 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

44469722 Y 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

43 OKI ML 1190eco 15 43571802 Bk 140,00 Kč 169,40 Kč

106R02236 Bk 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

44 Xerox Workcentre 6605 dn •
106R02233 c 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

106R02234 M 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

106R02235 Y 4 000,00 Kč 4 840,00 Kč

006R01399 Bk 2 400,00 Kč 2 904,00 Kč

45 Xerox WorkCentre 7435
006R01402 C 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč

006R01401 M 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč

006R01400 Y 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč

Části a příslušenství do tiskáren a kopírovacích strojů

1 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Bk CF358A Bk 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč

2 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - C CF359A C 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

3 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - Y
797

CF364A Y 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

4 Zobrazovací válec pro HP CLJ Enterprise M855dn - M CF365A M 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

5 Sada pro údržbu HP laserJet C1N58A 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč

6 Originální transfer KIT HP D7H14A 7 480,00 Kč 9 050,80 Kč

7 Zobrazovací válec pro Lexmark MS310, 410, 510. 610-Bk 5 50F0Z00 Bk 850,00 Kč 1 028,50 Kč

8 Odpad, nádoba pro Minolta bizhub C224 284 364 A4NNWY1 460,00 Kč 556,60 Kč

9 Pás transferový pro Minolta Bizhub C224 C284 C364
5

A161 R71300 3 380,00 Kč 4 089,80 Kč

10 Fotoválec pro Minolta Bizhub C224 - Bk A2XN0RD Bk 1 980,00 Kč 2 395,80 Kč

11 Fotoválec pro Minolta Bizhub C224 A2XN0TD CMYK 4 600,00 Kč 5 566,00 Kč

12 Obrazový válec pro Oki B401, B401d, B401dn - Bk 178 44574307 Bk 2 150,00 Kč 2 601,50 Kč

13 Obrazový válec Oki B411, 431, 432, - Bk 4297 44574302 Bk 2 050,00 Kč 2 480,50 Kč



14

Ubrazový válec
pro Oki C301,321,331,511, 531, MC352, MC562 - CMYK 4 44968301 CMYK 2 650,00 Kč 3 206,50 Kč

15 Fotoválec pro Oki C310, C330, MC351- CMYK 89 44494202 CMYK 2 630,00 Kč 3 182,30 Kč

16 Tiskový válec pro Oki C5650 - Y

5

43870005 Y 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

17 Tiskový válec pro Oki C5650 - M 43870006 M 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

18 Tiskový válec pro Oki C5650 - C 43870007 C 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

19 Tiskový válec pro Oki C5650 - Bk 43870008 Bk 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

20 Pásová jednotka pro Oki C5600 2 43363412 1 960,00 Kč 2 371,60 Kč



21

Optický válec pro OKI: OKI MC352dn.OKI MC342dn, OKI C301, 
OKI MC332dn, OKI C331dn, OKI C331, OKI C531dn, OKI 
MC363dnw, OKI C531, OKI C511, OKI MC362dn. OKI C321,
OKI C51 Idn, OKI C301dn. OKI C531 DN, OKI MC352, OKI 
MC342dnw, OKI MC362. OKI C332dnw, OKI MC562dnw, OKI 
C332dn. OKI MC562dn, OKI C321dn, OKI MC363dn. 199 44968301 CMYK 2 650,00 Kč 3 206,50 Kč

22

Zapékací jdnotkfl pro OKI: OKI C530, OKI MC363dn, OKI 
C531dn, OKI C321, OKI C531,OKI MC362, OKI C330, OKI 
C511, OKI CSlldn, OKI MC342dn, OKI MC342dnw, OKI 
MC562dn. OKI C332dnw, OKI MC352dn, OKI C332dn, OKI 
C331, OKI MC361dn, OKI C310, OKI C331dn, OKI 
MC351dn, OKI MC562dnw, OKI C301dn, OKI MC363dnw, 
OKI MC352, OKI MC561dn, OKI C330dn, OKI C310dn.
OKI MC332dn, OKI C530dn, OKI C321dn, OKI C301. 199 44472603 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

23

Pásová jednotka pro OKI: OKI MC561dn, OKI C332dnw, 
OKI MC342dnw, OKI MC562dn,OKI MC361dn,OKI C331, 
OKI MC352, OKI C310, OKI CSlOdn. OKI C531, OKI 
MC332dn, OKI C321, OKI MC362, OKI C531DN, OKI 
MC342dn. OKI C330, OKI MC351dn, OKI C510, OKI 
MC363dn, OKI CSU, OKI C330dn, OKI MC352dn, OKI 
C530dn, OKI C332dn, OKI MC363dnw, OKI CSlldn, OKI 
C321dn, OKI C331dn, OKI C530, OKI MC562dnw, OKI 
MC362dn, OKI C310dn, OKI C531dn, OKI ES34S2. 20 44472202 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

24 Odpadní nádobka pro Canon iRC5240i 4 FM4-8400-010 720,00 Kč 871,20 Kč

25 Tisková hlava pro Canon ÍPF765, 770,780 1 PF-04 (3630B001) Bk 7 530,00 Kč 9 111,30 Kč

26 Tisková hlava pro Canon ÍPF9400 Bk
1

PF-0SBk (3872 B001) Bk 7 400,00 Kč 8 954,00 Kč

27 Odpadní nádobka Canon ÍPF9400 MC-08 (1320 B006) 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč

28 Odpadní nádoba proKonica Minolta bizhub C300i 1 AAVAWY1 540,00 Kč 653,40 Kč

29 Válcová jednotka pro MFC L6950DW 50 DR-3400 2 300,00 Kč 2 783,00 Kč

30 Odpadní nádoba pro Kyocera TASKalfa 6053ci,3253ci 10
1902NDOUN0 / WT8500 240,00 Kč 290,40 Kč

Legenda: Bk Černá

PBk fot očemá

MBk matná čemá

LK světle čemá

LLK světle světle čemá
C azurová
LC světle azurová

PC foto azurová

M purpurová (magenta)

PM foto magenta

VM jasná purpurová

Dle normy ISO/fEC 24711 a 712 se CMY 
výtěžnost každé barvy uvádí zvlášť, ale 

pro výpočty v tabulce je výtěžnost 
sečtena

Dle normy ISO/IEC 24711 a 712 se 
výtěžnost každé barvy uvádí zvlášť, ale 

pro výpočty v tabulce je výtěžnost
sečtena CMYK



VLM jasná světle purpurová (magenta) 

Y žlutá

GY šedá
PGY foto šedá

R Red (červená)

GY zelená

Bl modrá



Příloha č. 2 k rámcové dohodě č. 22106000314 
Počet listů: 8

Místa plnění

1) BECHYNĚ

3) BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV

4) BRNO



6) BYSTŘICE POD HOSTÝNEM

7) ČÁSLAV

8) ČESKÉ BUDĚJOVICE

9) DOBRUŠKA

10) HLUČÍN

11) HRADEC KRÁLOVÉ

12) HRANICE



13) CHOCERADY

14) CHOTYNÉ

16) JIHLAVA

18) JINDŘICHŮV HRADEC

19) KARLOVY VARY

20) KLATOVY

21) LÁZNĚ BOHDANEČ

22) L1BAVÁ



25) MORAVSKÁ TŘEBOVÁ

26) OLOMOUC

27) OPAVA



28) OSTRAVA

29) PARDUBICE

30) PLZEŇ

31) PRAHA



32) PROSTĚJOV

33) PŘÁSLAVICE

34) RADOŠOV

35) RAKOVNÍK



36) SEDLEC-VÍCEN1CE

37) STRAKONICE

38) ŠTĚPÁNOV l OLOMOUCE

39) TÁBOR

TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

40) ÚSTÍ NAD LABEM

41) VYŠKOV



(i)-ii>+ uMřid ‘jr> 
wcitjai),) áui

U|»»l iriijiuoj
ineorif-*!^!1 íwikwvh

8


